veículos automotivos diversos, camionetes, vans, micro-ônibus e caminhões, Macaúbas – Bahia, 
em favor da empresa:  

1 – C.M.S. CHAVES SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 
17.852.911/0001-40, vencedora dos lotes 01, 02, 03, 04, 05 e 06, que apresentou valor total 
mensal de R$ 252.680,00 (duzentos e cinquenta e dois mil seiscentos e oitenta reais). 
 
Macaúbas ‐ BA, 02 de outubro de 2017 
 
 
 
 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR  
Prefeito